
4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 1
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 SL Serie Cat.: Assoluti
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MERAZZI MATTIA 1989 (00:25.6)

MERAZZI GIANLUCA 1993
ROSATO ALICE 1990
GIARDINI ELEONORA 1985

1 1 3 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:57.0

DOSSI ANDREA 1996 (00:28.1)

MARZARO LOREDANA 1989
SONI NICOLA 1984
IOPPI ROBERTA 1985

2 2 3 SPORT FACTORY S.S.D. 02:01.9

OSMIERI RICCARDO 1982 (00:28.6)

MEROTTO ELENA 1998
MARCON BEATRICE 1996
GIACUZZO ANDREA 1993

3 1 4 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:04.7

BOIDI DANIELE 1997 (00:31.6)

SCOMPARIN DENIS 1989
CLAMOR FRANCESCA 1997
BRUNI ERIKA 1992

4 1 2 SSD STILE LIBERO SRL 02:05.1

FADELLI GIOVANNI 1985 (00:28.9)

DALLE CRODE ILARIA 1989
DALLE CRODE LISA 1987
BOLZAN MARCO 1992

5 1 5 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:05.2

FREGONESE DIEGO 1992 (00:35.5)

LESSI VALENTINA 1987
STRIULI UMBERTO 1987
BUOSO LUCREZIA 1974

6 2 4 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:20.3

PUPPINATO ERIK 1987 (00:35.9)

VISENTIN STEFANIA 1994
GLODER CHIARA 1983
CAON DIEGO 1974

7 2 5 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:22.2

ZIZOLA FEDERICO 1987
ZANATA FRANCESCO 1995
BISCARO MARTINA 1991
PIGOZZI LUDOVICA 1989

- 2 2 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL ASS
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 2
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:54.3
2 1 3 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.6
3 1 2 MARCON ALESSIO 1986 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:54.9
4 2 2 ALBERTON LUCA 1993 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:55.3
5 1 5 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.0
6 1 1 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.5
7 2 3 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.7
8 1 6 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.5
9 2 5 CISOTTO TOMMASO 1989 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:58.7

10 2 1 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:58.8
11 2 4 FOSCARINI ALESSIO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.0
12 3 3 NARDO MASSIMO 1991 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:59.2
13 3 6 CECCON PIERPAOLO 1983 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.3
14 2 6 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.7
15 3 2 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:01.0
16 3 1 DE STEFANI JACOPO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.3
17 4 3 NAVE DANIELE 1981 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:01.6
18 3 4 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:02.3
19 3 5 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:02.7
20 5 2 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:02.9
21 4 4 GIACUZZO ANDREA 1993 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:03.0
22 4 5 BOTTEGA MICHELE 1982 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:03.5
23 7 2 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.1
24 4 1 DE STEFANI CHRISTIAN 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.4
25 5 3 BREDA FEDERICO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:04.6
26 6 5 SCOMPARIN DENIS 1989 SSD STILE LIBERO SRL 01:04.9
27 4 2 FAVARO SAMUELE 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
28 8 1 ABBRACCIAVENTO LUCA 1984 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:05.5
29 6 4 PERETTO GIANLUCA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.7
29 5 1 BELLUSSI GIACOMO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.7
31 5 4 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:05.9
32 4 6 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.1
33 7 4 VOTO MARCO 1994 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:06.3
34 7 3 MONDIN NICOLA 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.5
35 6 1 PAVAN MARIO 1986 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:07.1
36 5 6 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.2
37 5 5 MAZZOLENI TIZIANO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.3
38 9 3 SOBRERO SIMONE 1996 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:07.5
39 6 6 ANGELI ANDREA 1996 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:07.6
40 6 2 NARDI LUCA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.9
40 6 3 FONTANA DIEGO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.9
42 8 3 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:09.8
43 7 5 STRIULI UMBERTO 1987 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:10.1
44 7 6 MARTIGNAGO ALESSANDRO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.4
45 9 6 MARCHIORELLO ADRIS 1987 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:10.5
46 8 4 ZANATA FRANCESCO 1995 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:11.2
47 8 5 PUPPINATO ERIK 1987 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:12.4
48 9 5 PIVA ANDREA 1994 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:13.0
49 8 2 ANDREOLA MARCO 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.5
50 9 2 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:14.3
51 9 4 BALDOTTO LUCA 1976 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:15.2
52 7 1 FREGONESE DIEGO 1992 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:15.8
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 3
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 10 2 DAL MOLIN IVAN 1980 SPORT FACTORY S.S.D. 01:16.6
54 9 1 TERMANINI MATTEO 1992 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:16.7
55 10 1 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:18.3
56 11 3 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0
57 11 4 CAON DIEGO 1974 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:20.1
58 10 3 SONI NICOLA 1984 SPORT FACTORY S.S.D. 01:20.4
59 10 5 AGOSTINELLI DAMIANO 1980 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.3
60 11 5 DAL TOE' DANIELE 1961 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:28.5
61 11 2 BRESSAN DANIELE 1980 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:29.5
- 10 4 VILLANOVA ALBERTO 1982 STELLA MARINA S.S.D. RL ASS
- 8 6 DE ROSA MARCO 1972 STELLA MARINA S.S.D. RL ASS
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 4
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.2
2 1 4 PAVAN SILVIA 1991 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:03.9
3 1 2 CLAMOR FRANCESCA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:06.8
4 1 6 MARZARO LOREDANA 1989 SPORT FACTORY S.S.D. 01:08.5
5 2 2 PIGOZZI LUDOVICA 1989 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:09.6
6 3 4 BORTOLETTO SARA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.5
7 1 5 PERIN VALENTINA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.6
8 2 1 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.2
9 1 1 DALLE CRODE LISA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:12.7

10 2 5 BONOLLO FRANCESCA 1982 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:13.0
11 2 3 DI GIOVANNI ELISA 1984 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.2
12 2 6 GIARDINI ELEONORA 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.9
13 2 4 BAREL ELENA 1989 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:16.8
14 4 4 BROMBAL ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.0
15 4 2 SALGARELLI VITTORIA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.3
16 3 6 DALLA ZETA CLAUDIA 1992 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:18.2
17 3 5 MICHIELON PIERA 1986 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.7
18 3 3 BESSEGA ELISA 1998 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:18.8
19 3 2 CAMOZZATO MARTINA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.8
20 4 6 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.0
21 4 3 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.6
22 5 5 BALDASSO FEDERICA 1998 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:22.5
23 4 1 GUIDOLIN SARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.8
23 5 3 CENDRON GIULIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.8
25 4 5 NARDO STEFANIA 1969 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.3
26 5 4 VISENTIN ALICE 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.5
27 3 1 GHIZZO MANUELA 1980 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:25.0
28 6 3 CASTELLAN BEATRICE 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.4
29 5 2 FRANCAVILLA GINEVRA 1974 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:29.9
30 6 2 CAPRIULI VALENTINA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.6
31 6 4 GLODER CHIARA 1983 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:37.4
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 5
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROMEO STEFANO 1990 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.7
2 1 2 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.2
3 1 3 MERAZZI MATTIA 1989 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.5
4 1 5 SARTORI PIERPAOLO 1989 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.1
5 2 3 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:33.6
5 1 1 NARDO MICHELE 1994 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:33.6
7 1 6 CUSINATO MANUEL 1983 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.2
8 2 1 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.5
9 2 4 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.0

10 3 4 FABRIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.9
11 3 2 SARTORI JACOPO 1988 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:37.3
12 4 6 GRITTI FRANCESCO 1973 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.4
13 5 4 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:37.6
14 2 5 CORAL SIMONE 1992 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:38.2
15 4 4 BISOL ANDREA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.4
16 2 2 MARCHETTO STEFANO 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.1
17 4 1 SENIGA ALESSIO 1981 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:39.5
18 6 2 BAZZO FABIO 1981 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.5
19 6 1 STRIULI UMBERTO 1987 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.8
20 3 1 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.9
21 2 6 SCOMPARIN DENIS 1989 SSD STILE LIBERO SRL 00:41.0
21 4 5 PIAZZA MATTEO 1990 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:41.0
23 3 6 SOBRERO SIMONE 1996 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:41.4
24 5 6 MARCHIORELLO ADRIS 1987 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:41.5
25 6 3 SPONCHIADO IVAN 1986 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:41.7
26 5 1 DURANTE ROBERTO 1980 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:41.8
26 5 2 PIVA ANDREA 1994 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:41.8
28 6 6 BOTTER DETTO MARTINAZZI ANTONIO 1971 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:42.1
29 5 3 MORO FEDERICO 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.3
30 7 3 GIACOMAZZO STEFANO 1967 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:42.4
31 6 4 ZANETTON ALESSANDRO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.8
31 7 2 SARTORI EZIO 1998 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:42.8
31 5 5 TELESE FEDERICO 1985 SPORT FACTORY S.S.D. 00:42.8
34 4 2 BORDIGNON MATTEO 1993 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:43.0
35 8 2 BERTAZZON MATTEO 1995 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:43.2
36 4 3 MUFFATO MARCO 1996 SSD STILE LIBERO SRL 00:43.8
36 6 5 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:43.8
38 7 5 ANDRIANI SIMONE 1998 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:45.7
39 8 4 GUIDOLIN MASSIMO 1984 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:45.9
40 7 4 AGOSTINELLI DAMIANO 1980 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.1
41 7 1 TELESE FRANCESCO 1983 SPORT FACTORY S.S.D. 00:48.4
42 8 5 DAL ZOTTO EMANUEL 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.3
- 3 5 DOIMO ALESSANDRO 1995 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL ASS
- 8 3 STAZZONE FABIO 1996 STELLA MARINA S.S.D. RL ASS
- 3 3 POZZOBON ANDREA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 6
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SPADETTO GIADA 1982 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:38.8
2 1 3 LORENZOTTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:38.9
3 2 3 FOLLADOR MARTA 1990 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:41.5
4 2 6 MEROTTO ELENA 1998 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:42.6
5 2 4 BESSEGA ELISA 1998 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:43.0
6 1 4 FAVERO LAURA 1991 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:43.2
7 2 5 POZZEBON ILARIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.4
8 1 5 JEDREJCIC GIULIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.8
9 2 1 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.1

10 2 2 CASAGRANDE CHIARA 1997 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:44.3
11 3 4 BRUNI ERIKA 1992 SSD STILE LIBERO SRL 00:44.4
12 1 6 VISENTIN ALICE 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.8
13 3 5 BERGO GIORGIA 1983 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:45.4
14 3 3 VETTORETTI ELENA MARIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.0
15 1 1 SALGARELLI VITTORIA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.3
16 4 3 GARBUIO PAOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.7
17 3 6 LESSI VALENTINA 1987 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:47.0
18 4 4 VIVIANI MARZIA 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.9
19 5 4 DALLE CRODE ILARIA 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:49.2
20 5 3 BUOSO LUCREZIA 1974 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:51.1
21 4 5 BASSO ELISA 1995 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:51.3
22 4 1 CINGANOTTO CLAUDIA 1982 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:51.7
23 4 2 BERTON VALENTINA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.0
24 5 5 MARINO MARIA PIA 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.3
25 5 2 DALLA TORRE VALENTINA 1997 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:56.2
26 3 1 GLODER CHIARA 1983 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:56.8
- 3 2 FIGHER VANIA 1976 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL ASS
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 7
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROMEO STEFANO 1990 SSD STILE LIBERO SRL 00:24.5
2 1 2 PEGORARO EDDI 1991 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:25.8
3 1 5 INVERNIZZI FRANCESCO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:26.0
4 1 1 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.1
5 1 4 CUSINATO MANUEL 1983 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:26.2
6 1 6 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.3
7 2 2 FRANCONETTI SIMONE 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:26.7
8 2 4 SARTORI PIERPAOLO 1989 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.9
9 2 5 NAVE DANIELE 1981 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:27.1

10 2 1 LA TERZA ANDREA 1996 SSD STILE LIBERO SRL 00:27.4
10 2 3 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:27.4
12 2 6 FAVARO DENIS 1989 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.5
13 3 3 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:27.8
14 3 4 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.5
15 3 1 PAVAN MARIO 1986 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:28.6
16 4 3 ANGELI ANDREA 1996 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:28.7
17 3 6 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:28.9
17 4 2 VOTO MARCO 1994 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:28.9
19 5 3 GRITTI FRANCESCO 1973 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.0
19 3 5 SARTORI JACOPO 1988 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.0
21 4 4 BELLUSSI GIACOMO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.1
22 4 5 PERETTO GIANLUCA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.2
22 3 2 FAVARO SAMUELE 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.2
24 4 6 SENIGA ALESSIO 1981 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:29.5
25 12 2 ABBRACCIAVENTO LUCA 1984 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:29.7
26 4 1 MONDIN NICOLA 1984 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.9
27 7 1 FONTANA DIEGO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0
28 5 5 BINOTTO DENIS 1975 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:30.2
28 6 4 PAVAN MATTEO 1983 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:30.2
30 7 5 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:30.4
31 6 6 MARTIGNAGO ALESSANDRO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.6
32 6 3 NARDI LUCA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.7
33 5 4 BOIDI DANIELE 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.8
33 6 2 BENATELLI LUCA 1979 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.8
35 6 5 MORO FEDERICO 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.0
35 12 4 SCAGGIANTE MATTIA 1985 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:31.0
35 7 4 FIORIO LUCA 1985 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:31.0
38 7 6 BISOL ANDREA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.1
38 5 1 DORIGO NICOLA 1983 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:31.1
40 5 6 ZANATA FRANCESCO 1995 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:31.7
41 6 1 ZANETTON ALESSANDRO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.8
42 12 3 VICO ANTHONY 1987 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:32.1
43 7 3 MUFFATO MARCO 1996 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.3
44 9 3 TERMANINI MATTEO 1992 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:32.4
45 8 1 FABRIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.5
45 8 5 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:32.5
47 8 3 ANDREOLA MARCO 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.0
48 8 4 DURANTE ROBERTO 1980 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:33.1
49 11 6 BORDIGNON MATTEO 1993 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:33.6
50 11 2 GUIDOLIN MASSIMO 1984 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:34.1
50 10 3 BOTTER DETTO MARTINAZZI ANTONIO 1971 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:34.1
52 9 5 TELESE FEDERICO 1985 SPORT FACTORY S.S.D. 00:34.3
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 8
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 10 5 BRESSAN ROBERTO 1971 SPORT FACTORY S.S.D. 00:34.3
54 10 6 MONTESEL LUCA 1997 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.4
55 9 2 DAL MOLIN IVAN 1980 SPORT FACTORY S.S.D. 00:34.5
56 8 6 FREGONESE DIEGO 1992 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:34.6
57 13 4 CHELONI TIZIANO 1976 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:34.8
58 9 1 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
58 9 6 FRANCO STEFANO 1973 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:35.0
58 9 4 SONI NICOLA 1984 SPORT FACTORY S.S.D. 00:35.0
61 13 2 SCERRA FRANCESCO 1968 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.2
62 11 1 ANDRIANI SIMONE 1998 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.3
63 11 4 BERTAZZON MATTEO 1995 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.5
64 10 4 GIACOMAZZO STEFANO 1967 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.7
65 11 5 SPONCHIADO IVAN 1986 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:36.1
66 12 5 ROSSI ENRICO 1984 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:37.0
67 10 1 MARCHIORI ANDREA 1965 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.5
67 12 6 BRESSAN DANIELE 1980 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:39.5
69 13 1 DAL TOE' DANIELE 1961 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.3
70 13 5 ZARAMELLA BRUNO 1943 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:40.8
71 13 3 PASINATO DIEGO 1979 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:42.3
72 13 6 DAL ZOTTO EMANUEL 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.9
- 10 2 BALDOTTO LUCA 1976 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL RIT
- 7 2 DOIMO ALESSANDRO 1995 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL ASS
- 12 1 VILLANOVA ALBERTO 1982 STELLA MARINA S.S.D. RL ASS
- 8 2 DE ROSA MARCO 1972 STELLA MARINA S.S.D. RL ASS
- 11 3 STAZZONE FABIO 1996 STELLA MARINA S.S.D. RL ASS
- 5 2 POZZOBON ANDREA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 9
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:29.3
2 1 1 PIOVESAN LISA 1991 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:29.6
3 1 2 BORTOLIN KATIA 1993 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:29.9
4 1 4 CLAMOR FRANCESCA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.1
5 1 5 PAVAN SILVIA 1991 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:30.3
6 2 3 MARZARO LOREDANA 1989 SPORT FACTORY S.S.D. 00:30.8
7 2 4 BORTOLETTO SARA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.9
8 4 6 PIGOZZI LUDOVICA 1989 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:31.6
9 1 6 ZORZETTO GIULIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.8
9 4 3 SPADETTO GIADA 1982 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:31.8

11 2 2 PERIN VALENTINA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.0
12 2 1 SANGION BEATRICE 1991 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:33.2
13 2 5 VISENTIN STEFANIA 1994 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:33.4
14 3 3 BROMBAL ANNA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.5
15 4 2 BERGO GIORGIA 1983 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:33.7
16 4 5 GARBUIO PAOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.8
16 3 1 FAVERO LAURA 1991 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:33.8
18 4 4 LESSI VALENTINA 1987 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:34.0
19 2 6 PRONTO FRANCESCA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.3
19 3 4 POZZEBON ILARIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.3
19 5 6 BRUNI ERIKA 1992 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.3
22 6 6 SCARPA SILVIA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.5
22 3 2 MARCON BEATRICE 1996 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.5
24 3 6 BAREL ELENA 1989 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.0
25 5 4 NARDO STEFANIA 1969 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.1
26 5 3 CAMOZZATO MARTINA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.3
27 7 1 SARTORI LUANA 1992 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.4
28 6 5 GUIDOLIN SARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.7
28 6 1 BALDASSO FEDERICA 1998 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:35.7
30 3 5 VETTORETTI ELENA MARIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.8
31 4 1 CENDRON GIULIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0
32 5 5 BERTAZZON ELEONORA 1998 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:36.5
33 5 2 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.7
34 7 3 BUOSO LUCREZIA 1974 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:37.4
35 6 3 BISCARO MARTINA 1991 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:37.8
36 5 1 CASTELLAN BEATRICE 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.5
36 6 4 PAVAN STEFANIA 1983 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:38.5
38 6 2 FRANCAVILLA GINEVRA 1974 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:38.6
39 8 3 BASSO ELISA 1995 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:39.1
40 7 4 CINGANOTTO CLAUDIA 1982 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:39.3
41 7 2 CAPRIULI VALENTINA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.5
42 8 5 BERTON VALENTINA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.9
43 7 5 DALLA TORRE VALENTINA 1997 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:41.3
44 7 6 SECCO MARIOLINA 1963 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.0
45 8 1 MARSURA LUCIA 1977 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:42.9
46 8 2 MARINO MARIA PIA 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.8
- 8 4 FIGHER VANIA 1976 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL ASS
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 10
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:16.6
2 1 2 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:19.3
3 2 2 ALBERTON LUCA 1993 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:22.8
4 1 1 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:23.9
5 1 5 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:25.8
6 1 6 MARCON ALESSIO 1986 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:27.3
7 2 4 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:29.2
8 2 3 DOSSI ANDREA 1996 SPORT FACTORY S.S.D. 02:35.3
9 2 6 NARDO MASSIMO 1991 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:37.4

10 3 3 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:43.1
11 2 5 DE STEFANI JACOPO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:44.0
12 2 1 MARCHETTO STEFANO 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:45.2
13 3 2 BREDA FEDERICO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:49.5
14 3 5 BAZZO FABIO 1981 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:52.6
15 3 1 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:57.6
16 3 4 CORAL SIMONE 1992 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:58.3
17 3 6 CAON DIEGO 1974 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:46.9
- 1 3 FRANCONETTI ANDREA 1992 SSD STILE LIBERO SRL ASS
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 11
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 IOPPI ROBERTA 1985 SPORT FACTORY S.S.D. 02:21.8
2 1 2 BIANCO ZOHARA 1995 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:41.0
3 1 4 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:45.1
4 1 5 LORENZOTTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:46.2
5 1 1 FOLLADOR MARTA 1990 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:50.5
6 2 2 ROSATO ALICE 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:55.9
7 2 3 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:56.0
8 2 4 DALLE CRODE LISA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:09.1
9 2 5 MICHIELON PIERA 1986 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:25.1

10 2 1 DALLE CRODE ILARIA 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:37.4
11 2 6 DE FAVERI ALESSANDRA 1967 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:42.7
- 1 6 DI GIOVANNI ELISA 1984 A.S.D. NATATORIUM TREVISO RIT
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 12
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCONETTI ANDREA 1992 SSD STILE LIBERO SRL 00:27.6
2 1 5 CECCON PIERPAOLO 1983 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.8
3 1 2 PEGORARO EDDI 1991 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:28.4
4 2 3 INVERNIZZI FRANCESCO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:28.7
5 1 4 FOSCARINI ALESSIO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.8
6 2 5 CISOTTO TOMMASO 1989 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:29.0
6 1 1 NARDO MICHELE 1994 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:29.0
8 1 6 MERAZZI MATTIA 1989 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.5
9 2 4 FRANCONETTI SIMONE 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0

10 2 2 LA TERZA ANDREA 1996 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.3
11 3 4 FAVARO DENIS 1989 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.1
12 4 3 DE STEFANI CHRISTIAN 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.2
12 6 4 BOTTEGA MICHELE 1982 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:31.2
14 2 6 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.5
15 2 1 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:31.7
16 3 1 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:31.9
17 3 5 DOSSI ANDREA 1996 SPORT FACTORY S.S.D. 00:32.4
18 3 3 GIACUZZO ANDREA 1993 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:32.5
19 3 6 PASIAN RICCARDO 1992 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:32.7
20 3 2 PAVAN MATTEO 1983 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:33.0
21 5 5 PIAZZA MATTEO 1990 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:33.9
22 4 4 BOIDI DANIELE 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.0
23 5 4 BENATELLI LUCA 1979 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.6
24 4 5 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:36.1
25 4 1 DORIGO NICOLA 1983 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:37.2
26 5 2 MAZZOLENI TIZIANO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.3
27 4 6 BINOTTO DENIS 1975 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:37.5
28 5 1 VICO ANTHONY 1987 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:37.9
29 4 2 PUPPINATO ERIK 1987 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:38.1
29 6 3 FIORIO LUCA 1985 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:38.1
31 6 2 CHELONI TIZIANO 1976 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:38.2
32 5 3 SARTORI EZIO 1998 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.2
33 6 5 SCERRA FRANCESCO 1968 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:41.0
34 6 1 TELESE FRANCESCO 1983 SPORT FACTORY S.S.D. 00:42.6
35 5 6 SCAGGIANTE MATTIA 1985 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:43.1
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 13
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 IOPPI ROBERTA 1985 SPORT FACTORY S.S.D. 00:30.8
2 1 2 BIANCO ZOHARA 1995 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:33.0
3 1 4 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:33.1
3 1 5 BORTOLIN KATIA 1993 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:33.1
5 1 1 ZORZETTO GIULIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.1
6 1 6 PIOVESAN LISA 1991 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:35.4
7 2 3 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.1
8 2 2 ROSATO ALICE 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.4
9 2 1 SCARPA SILVIA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.6
9 3 4 SANGION BEATRICE 1991 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:37.6

11 2 5 MEROTTO ELENA 1998 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:37.7
12 2 4 JEDREJCIC GIULIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.3
13 4 3 GIARDINI ELEONORA 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.5
14 3 2 PRONTO FRANCESCA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.9
15 2 6 MARCON BEATRICE 1996 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:39.1
16 3 5 VISENTIN STEFANIA 1994 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:40.0
17 3 3 SARTORI LUANA 1992 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.7
18 3 1 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.1
19 3 6 GHIZZO MANUELA 1980 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:42.6
20 4 5 CASAGRANDE CHIARA 1997 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:43.6
20 4 2 DALLA ZETA CLAUDIA 1992 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:43.6
22 4 4 BERTAZZON ELEONORA 1998 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:44.4
23 5 4 VIVIANI MARZIA 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.1
24 5 2 MARSURA LUCIA 1977 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:50.7
- 5 3 PAVAN STEFANIA 1983 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL RIT
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 14
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MONTANO CLAUDIO 1984 (00:29.6)

SARTORI PIERPAOLO 1989
CECCON PIERPAOLO 1983
MORELLATO ALESSIO 1981

1 1 3 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:54.7

FRANCONETTI SIMONE 1997 (00:28.3)

ROMEO STEFANO 1990
LA TERZA ANDREA 1996
FRANCONETTI ANDREA 1992

2 1 4 SSD STILE LIBERO SRL 01:55.7

STELLA ALBERTO 1985 (00:31.1)

PERUZZET PATRICK 1987
CISOTTO TOMMASO 1989
MARCON ALESSIO 1986

3 1 2 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:59.6

INVERNIZZI FRANCESCO 1991 (00:31.4)

FRESCHET DAVIDE 1986
ZANETTI MATTEO 1991
MAZZER STEFANO 1975

4 1 1 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:00.7

RUDELLI MATTEO 1997 (00:31.5)

FOSCARINI ALESSIO 1994
FAVARO DENIS 1989
BOLZONELLO DENIS 1985

5 1 5 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:02.4 FG

NARDO MASSIMO 1991 (00:31.4)

NARDO MICHELE 1994
MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990
PASIAN RICCARDO 1992

6 1 6 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:03.0

MARCHETTO STEFANO 1996 (00:34.0)

SPADER STEVEN 1991
DE STEFANI JACOPO 1997
MONTAGNER FABIO 1994

7 2 3 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:08.8 FG

ALBERTON LUCA 1993 (00:30.9)

PEGORARO EDDI 1991
VICO ANTHONY 1987
MARCHIORELLO ADRIS 1987

8 3 4 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:10.6

BINOTTO DENIS 1975 (00:40.4)

DOIMO ALESSANDRO 1995
PAVAN MARIO 1986
ANGELI ANDREA 1996

9 2 4 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:21.7
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 15
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MORO FEDERICO 1990 (00:38.7)

DE STEFANI CHRISTIAN 1990
MAZZOLENI TIZIANO 1991
MARCHIORI ANDREA 1965

10 2 5 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:31.8

GUIDOLIN MASSIMO 1984 (00:44.7)

BINOTTO RICCARDO 1996
BALDOTTO LUCA 1976
DURANTE ROBERTO 1980

11 2 2 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:39.8 FG

PIAZZA MATTEO 1990 (00:37.2)

PASINATO DIEGO 1979
CHELONI TIZIANO 1976
SCERRA FRANCESCO 1968

12 3 2 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:41.9 FG

DAL MOLIN IVAN 1980 (00:49.1)

TELESE FEDERICO 1985
TELESE FRANCESCO 1983
BRESSAN ROBERTO 1971

13 3 3 SPORT FACTORY S.S.D. 02:49.7
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4^ gg Circuito AQUASPORT Foglio n. 16
09/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine
CONEGLIANO, Domenica 09/02/2014 ore 15:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BIANCO ZOHARA 1995
FOLLADOR MARTA 1990
BORTOLIN KATIA 1993
PAVAN SILVIA 1991

1 1 3 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:18.5

TUFILLI ALESSANDRA 1990
LORENZOTTO ELEONORA 1991
DALLA VALLE SARA 1989
MARTIN ROXANA 1995

2 1 5 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:23.7

ZORZETTO GIULIA 1995
BASSO BENEDETTA 1995
BORTOLAMIOL MARIKA 1995
ZAMPERONI VALENTINA 1994

3 1 2 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:26.6

PERIN VALENTINA 1995 (00:40.8)

VISENTIN ALICE 1993
JEDREJCIC GIULIA 1996
POZZEBON ILARIA 1996

4 2 2 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:36.3 FG

SALGARELLI VITTORIA 1997 (00:40.3)

VETTORETTI ELENA MARIA 1996
BORTOLETTO SARA 1996
CENDRON GIULIA 1996

5 2 3 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:37.2 FG

SANGION BEATRICE 1991
BERGO GIORGIA 1983
BESSEGA ELISA 1998
DALLA ZETA CLAUDIA 1992

6 1 4 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:41.5

PRONTO FRANCESCA 1998
GUIDOLIN SARA 1998
SCARPA SILVIA 1997
BROMBAL ANNA 1998

7 1 1 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:41.9 FG

BALDASSO FEDERICA 1998 (00:46.7)

FIGHER VANIA 1976
PAVAN STEFANIA 1983
FRANCAVILLA GINEVRA 1974

8 2 5 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:51.4

CAPRIULI VALENTINA 1996 (00:54.1)

MORETTO CHIARA 1995
CONETTA ALESSIA 1993
CAMOZZATO MARTINA 1996

9 2 4 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:06.8 FG
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